- PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CARAPICUIBA
, CIDADE DE —
G = CARAPICUIBA Estado de Sdo Paulo

PROCESSO DE SELECAO SIMPLIFICADA POR TEMPO DETERMINADO N 004/2020 -
(COVID-19)

RETIFICACAO 01 DO EDITAL N2 004/2020 - (COVID-19)

A Secretaria Municipal de Administracdo de Carapicuiba, usando das atribuig¢des, resolve retificar o
Edital n2 004/2020 de Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:

Leia- se como segue e nao como constou:

4 - DAS INSCRICOES

4.1. As inscricbes serdo realizadas via internet pelo site www.rboconcursos.com.br, a partir das 8h do
dia 29 de junho de 2020 até as 16h do dia 06 de julho de 2020.

E para conhecimento dos interessados expede-se o presente Edital que sera publicado na Imprensa
Oficial do Municipio, no site www.carapicuiba.sp.gov.br.

Carapicuiba, 1 de julho de 2020.

MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES
Prefeito

MARIO MAURICIO DA MATTA JUNIOR
Secretario de Administracao Geral

http://www.itapecerica.sp.gov.br/

	RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL Nº 004/2020 - (COVID-19)
	4 – DAS INSCRIÇÕES
	MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES
	MARIO MAURICIO DA MATTA JUNIOR